平成 24年９月 28日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の 100％子会社であるワイエムキユーソー株式会社は、平成 24 年９月 28 日開催の

同社の取締役会及び臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．ワイエムキユーソー株式会社の概要

（１）現商号         ワイエムキユーソー株式会社

（２）所在地         東京都稲城市東長沼 2011番地

（３）代表者の役職・氏名   代表取締役 山本 純一

（４）事業内容        一般貨物自動車運送事業、貨物利用運送事業等

（５）資本金         82百万円

２．新商号

  キユーソーティス株式会社（英文表記：K.Tis Corporation）

３．商号変更の理由

グループ経営を前進させ、総合力を一層発揮できるよう連携させていくことを目的に、

当社グループの「キユーソー」ブランドを、同社の社名の冠にすることといたしました。

運送部門の中核会社として当社グループにおける同社の位置付けを明示するとともに、経

営環境の変化のなかでも持続的成長、更なる効率化、物流品質向上へのニーズに応えてい

ける企業として価値の向上に努めてまいります。

４．変更日

平成 24年 12月１日（予定）

以上